別記様式第12号 (第9条関係)
第三者に関する情報が記録されている
公文書開示請求についての決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施機関　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けでご意見をいただきましたあなた(貴社)に関する情報が記録されている公文書の開示については、美唄市情報公開条例第17条第2項の規定により、次のとおり決定したので通知します。
	1　請求に係る公文書
 の名称又は内容

	2　決定の内容
	□開　示　　　　□一部開示　　　　□不開示
□存否を明らかにしない

	(理由)

	3　開示する場合の
 開示期日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	4　問合わせ先
 (担当部課等)
	　　　　　　　　　　　部　　　　　　　　　　　課
　　　　　　　　　　　係　電話　　　　　　　(内線)

	5　備　　　　考